様式第１号（第３条関係）

	奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

上富田町長　　様
住　　所

氏  　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　上富田町知的創造活動促進条例施行規則第３条の規定に基づき、

奨励措置を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

交　付　申　請　額

円

奨　励　金　名

金　　　　　額

特許権取得奨励金

円

実用新案権取得奨励金

円

意匠権取得奨励金

円

商標権取得奨励金

円

育成者権取得奨励金
円

合　　　　計

円

PAGE